*** マーチングアカデミー塾 in田町 ***

  日 時

   2018年9月27日(木) 14:00 ～ 17:30

  場 所

   リコージャパン株式会社

     田町第二事業所 プリンティングイノベーションセンター

1

田町・白金マーチングのイラスト

1F入口の案内表記

概 要

首都圏の会員及びオブザーバ企業の方々が田町に集結し、マーチングアカデミー塾in田町が開催されました。
  ⇒ 出席者総数：39名(オブザーバ企業：6社7名 会員：14会員28名、協賛企業・他：4名)

協賛企業 代表ご挨拶

 リコージャパン株式会社 取締役 常務執行役員 新規事業本部長 武田 健一 様

 (一社)マーチング委員会 理事長 株式会社アドヴォネクスト 代表取締役社長 井上 雅博 様

リコージャパン 武田取締役 マーチング委員会 井上理事長

マーチング理念講習・研修

 (一社)マーチング委員会 理事 マーチングアカデミー塾長 湯島本郷マーチング委員会 代表

  株式会社TONEGAWA 代表取締役社長 利根川 英二 様

建築囲いを活用したまちなみギャラリー

inJapanについてのご紹介

Vol.8は9/28発行予定

YORIPとマーチング委員会のコラボについて

  大日本印刷株式会社
     情報イノベーション事業部 YORIP事業推進部 副部長 熊坂 浩明 様

会員事例紹介 Part1

  津軽ひろさきマーチング委員会 代表
   有限会社アサヒ印刷 代表取締役社長 漆澤 知昭 様

会員事例紹介 Part2

  (一社)マーチング委員会 監事 わせだ新宿マーチング委員会 代表
株式会社太陽堂封筒 代表取締役社長 吉澤 和江 様

四谷税務署様とのコラボ事例

赤城神社様とのコラボ事例

オブザーバ企業様のご紹介

小田原紙器工業
代表取締役 木崎庸雅様

有限会社 京文社
代表取締役 山岸京子様

三洋印刷株式会社
代表取締役 志藤弘明様

コスモプリンツ株式会社
代表取締役 丸山靖雄様

株式会社スコープ
代表取締役社長 横山繁様

株式会社賑わい総研
 取締役 横山 爾様

質疑応答

もばらマーチング委員会
鎌田 俊郎様

台東マーチング委員会
関 信行様

受講状況と集合写真